وضعیت ما و آن‌ها از شما پنهان نیست، پس به لطف خود پیروزی خود را نصیب ما بگردان و ما را با ملائک خود نصرت کن و قلب‌های ما را با نور ایمان منور بگردان و قلوب دشمنان را از ترس و حقارت مملو بگردان!

الحمد لله رب العالمین

سزاوار ستایش رب عالمیان است
حزب التحریر-سرزمین مقدس فلسطین
15 ربیع الثانی 1443ھ.ق.
20 نوامبر 2021م.
مترجم: عبدالله صالحی